[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 2102/2019

Solicita informações sobre praça passível de denominação localizada na convergência das Ruas Antonio Juliatto X Av. Independência X Rua José Murilia Pozza X Rua Júlio Spiandorelli na Vila Progresso.

Senhora Presidente,
Nobres Vereadores:

                 	 		O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:
1. Com referência à praça localizada na convergência das Ruas Antonio Juliatto X Av. Independência X Rua José Murilia Pozza X Rua Júlio Spiandorelli na Vila Progresso, está passível de denominação?
2. Caso afirmativo, encaminhar descrição e croqui da referida localização.

JUSTIFICATIVA

 		Este vereador solicita esta informação, com a finalidade de proceder a proposta de denominação desta área, conforme Artigo 8º da Lei Orgânica do Município de Valinhos.

Valinhos, 18 de setembro de 2019.

MAURO DE SOUSA PENIDO
Vereador

[image: ]

image1.png
‘p1ouRPUREEFEL AV

Bem dito Acai e Tapioca
Posto BR—Jard\r‘n
Valinhos - Rede Rattis

R. José Murilia Bozza

Q

Praga Jardim Valinhos

(1] R Antonio Juiet
Dendé Lanches

z
3
2 \
g Piastrella Industria e
3 Q Comércio de Argamassa
g 4
&
2 CAMPVEL -
s tacografos..
Alfa Pisos e
Revestimentos Q

Jadlog Valinhos

Duda e Ed Auto Center

bAllAd

@

Y

S&o Lucas Centro
Municipal de.

R.Ver. Ari de Oliveira Campos

R. Frederico Juliato